PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE DE MINAS –

CNPJ: 18.188.235/0001-14

RUA PROF. ROSINA MAGALHÃES FERREIRA, nº 134
CEP: 37478-000 – SOLEDADE DE MINAS –MG

Fone 0800.500.0401 – e mail: licitacao@soledadedeminas.mg.gov.br

EXTRATO - TERMO DE RATIFICAÇÃO
PROCESSO DE LICITAÇÃO DE Nº 92/2024.

DISPENSA Nº 49/2024.

O Prefeito Municipal de Soledade de Minas, no uso de suas atribuições

legais e demais expedientes contidos no Processo de licitação  de nº 92/2024-
Dispensa Física de nº 49/2024, de conformidade com o disposto no Inciso IV –
alínea A do Artigo 75º da Lei Federal nº 14.133/2021, RATIFICA  referido
procedimento:

Empresa: IDEAL COMÉRCIO DE VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 04.582.480/0001-05, com sede NA AVENIDA DAMIÃO
JUNQUEIRA DE SOUZA, nº 1222, Bairro: NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, NA

CIDADE DE SÃO LOURENÇO – MG -  CEP: 37.470-000,  para  revisão de
garantia do veiculo Fiat ARGO TREKKING 1.3 – FLEX 4P– PLACA:

TCB0E77 – CHASSI: 9BD358ACGSYN54231 – FAB/MOD: 24/25 – MODELO:
358AGZ1 – COR: BRANCO BANCHISA – RENAVAN: 177707, no valor de R$
1.027,68 (UM MIL, VINTE E SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS).

Publique-se.

Soledade de Minas, MG, 23/09/2024

Lucio Antônio Alves
Prefeito Municipal